様式第1（第3条関係）

井戸使用許可申請書
年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　殿

	申請者
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名及び住所
	印

工業用水法第3条第1項の規定に基づき、井戸の使用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

	井戸の設置の場所

	※整理番号
	号

	※受理年月日
	年　月　日

	井戸のストレーナーの位置(地表面下メートル)

	※許可番号
	号

	※許可年月日
	年　月　日

	井戸の揚水機の吐出口の断面積(平方センチメートル)

	※

	添付書類

1 井戸の構造図

2 井戸の設置の場所を示す図面

3 井戸使用計画書

4 法第5条第2項の規定の適用を受けようとする場合その事情を説明する書類

備考　1　※印欄は、記入しないこと。

2　添付書類の欄には、添付されているものについて○を付すること。

3 用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。

4 氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。

様式第2（第3条、第5条関係）

井戸の構造図

	※許可又は届出番号
	号

	構造図

	揚水機の種類及び出力
	種類
	出力

	備考
	1 ※印欄は、記入しないこと。

2 構造図には、井戸の掘さくが完了しているときは井戸付近の地層断面を付記すること。

3 出力は、揚水機の定格出力を記載すること。

4 出力の単位は、キロワットを用いること。ただし、内燃機関を有する揚水機にあっては、仏馬力を用いることができる。

5 用紙の大きさは、日本工業規格A4版とすること。

様式第3（第3条関係）

井戸使用計画書
	※許可番号
	号

	揚水能力（立方メートル／時）

	年間稼動日数

	時期区分
	月～　月
	月～　月
	月～　月
	月～　月

	運転時間（時間／日）

	揚水量（立方メートル／時）

	用途別使用水量

（立方メートル／日）

	その他

	使用開始予定年月日

	備考
	1 ※印欄は、記入しないこと。

2 用紙の大きさは、日本工業規格A4版とすること。